
KUPNÉ avrilopva
uzavřená dle § 20%? a náSl. Zákona č. 89;"2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dálcjen „Snılonva“)

mezi:

MEDITRADE spol, s no.,
se sídlem: Příbramská 1337, T10 00 Ostrava _ Slezská OstravaIČ; 48390186
pre: (2248390186
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudern v Ostravě, oddíl C, vložka 6007
bankovní spojení:
zastoupená:
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající“)

8

Krajská zdravotní, as.
Se Sídlern: Sociální péče 3316Hl2A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
iC: 25488627
pro: cz25488627
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudenr v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550hankøvní Spøjęni;
zastoupená:
Kontaktní údaje: tel:
Kontakt outěže: l

Kontakt ve věcech technických:

(ááiøjfln „Rnpnllšcm

Prodávající a kupující jsou dále oznaceni rovněž jako „Smluvní strana“ či společně jako
„smluvní slrany“.

Tuto smlouvu uzavírají smluvní Strany na základě veřejně zakázky S názvem
Zvýšení lšvalìry vysoce cpecšalizovane péče v enlšogynelšologli Masarykova nemocnice v Usti nad

Labem, o.z, - část ě. 22 Plasmová koagulaee

l.
ł Předmět smlouvy

Uěelerrı této Smlouvy je nákup níže uvedeného předmětu koupě a zajištění jeho plneprovoznsclíopnosti prodávajícím nejméně po záruční dobu a dále zajištění oprav a náhradních dílů v'záruční době. Předmět Smlouvy souvisí S realizací projektu: Zvýšení kvality vysoce speelalizovane'peče v onkogynekologil Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 0.2, registrační číslo projektu02.06.2.56/00/00f 155_006/0002831, který' je podpořen z 5. Výzvy Jlııtegrovaněho regionálníhooperačního programu (lROP).



.W
_ı

5.

7.

Prodávající se touto smlouvou Zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě spolu
s odpovídajícím příslušenstvím a umožnit mu nabýt vlasínicke právo k němu a to k:
v Přístroj k Plasmové koagulací
(dále jen přístroj nebo zboží) a kupující se na základě teto smlouvy Zavažuje Zboží převzít a
Zaplatit prodávajícímu za dodané Zboží kupní cenu speciíikovanou v čl. íl. této smlouvy.

Předmětem smlouvy jc i:
- montáž Zboží,
- ínsíalace Zboží`
- uvedení Zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti,
- provedení všech přejímacíclí a provozních testů a Zkoušek dle plaíně legislativy a

provedení příslušných revizí,
- ověření deklarovaných ìechnickýeh paraıncírů nabízených přístrojů dle technicke

specifikace,
- instruktáž Zdravotnický/ch pracovníků a pracovníka odboru obslužnýeh klinických

činností (dálejen .,OOKĹ`,“) kupujícího, a včetně vystavení proíokolu o ínstrukìáži,
- předání dokladů dle čI. líl. této smlouvy a dále Záruční servis dle níže uvedených

podmínek,
- likvidace obalového materiálu.

Přesná speeíí'škace zboží jc uvedena v příloze č. l (technická specifikace Zboží) teto Smlouvy.
Prodávající se zavaZujc dodat Zboží nove, nerepasovane a nepoužité.

r-r

Kupní cena Zboží
JKupní cena Zboží je l 200 000,- Kč bez DPH.
Ke kupní ceně dle čl. Ií. bod l. této smlouvy bude připočtcná DPH platná v den uskutečněníZdanitelnćho pínění a Za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnostprodávajícív
Kupní cena určena postupem podle bodu 1 a 2 tohoto článku je cenou nepřekroěitclnou a je cenoukonečnou a je v ní obsaženo vcškere' plnění dle íéto smlouvy.
Kupní cena bude kupujícím uhrazcna na základě daňového dokladu (faktury) vystavenćho
prodávajícím. Daňový doklad musí být vystaven vsouladu s ust. § 28 a musí Splňovat dalšínáležitostí vedle náležitostí dlc ust. § 29 Zákona ě. 235:“2604 Sb. o daní Z přidané hodnoty (dále
jen zákon o DPH), zejména pak:

íC „
- den splatnosti.
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch ktcrěho ıná bý'r provedena platba,konstantní a variabilní symbol,
- odvoíavka na smlouvu,
- razííko a podpis osoby oprávněně k vystavení uěetního dokladu,
- soupis příloh,
~ název projektu: Zvýšení kvality vysoce specializované péče v onkogynekologíiMasarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z..
- registrační číslo projektu: CZ.(}6.2.5610.0I0.{JÍ15 _ÚOÓIOOOZSSÍ,
- přílohou fakrury niusí být protokol o předání Zboží.

V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněnzaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění. aniž se tak dostane do prodlení. Vrakovem případě počíná lhůta splatnosti běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě doplněnćho čiupraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v českéměně.
Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu.
Prodávající je oprávněn vystavit fakríıru až po řádném předání Zboží kupujícímu, Ijak jedcfinovano níže v ěl. lll odst. 2 smlouvy.



›..n

3.

Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na Základč řádného protokolu o
předání zboží podcpsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího,
který je uveden v Záhlaví této smíouvy.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti, nezbytné k prokázání legálního nabytí licencí na
užívání Software, které jsou předmětem plnění této smlouvy (dodávaných samostaıně nebo jako
součást některé dílčí části předmětu plnění). Minimálně musí pro každou licenci na užívání
software obsahovat přesnou a úplnou specifikaci licence na užívání software (název soítvvare,
verze software, typ licence, jazyková mutace, bitová verze pepř. výrobce software, časové
omezení nebo další upřesňující udaje, a to ve tvaru, sbodnérn se speeií'ıkací licence na užívání
sofivvare definovanou jejím poskytovatelem), počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o
licencí bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a s výjimkou licencí typu OEM také jejich
cenu. Nesplnění této podmínky jc důvodem k vrácení faktury prodávajícímu k přepracování.Lhůta splatnosti nové faktury Začíná běžet dnem prokaZatelného převzetí nové faktury kupujícím.

lilllí.
Doba a místo pínění

Prodávající se zavazuje předat Zboží kupujícímu nejpozději do 30 kalendářních dnů od účinnostismlouvy. O termínu předání musí prodávající informovat pověřené pracovníky (Zástupce)kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a způsob předání bude domluvenpověřenými zástupci prodávajícího a kupujícího. Pověřeným Zásrupcern prodávajícího je:
Pověřeným zástupcemkupujícího jsou:

neco pověřený pracovník OOKC kupuj icího.
Za před ní zboží se považuje:

jeho dodání na adresu:
Krajská Zdravotní, a.s. Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. Z., Sociální péče
3316! íZA, 40í 13 Ústí nad Labcm- klinika gynekologicko-porodnická
montáž zboží,
instalace Zboží,
uvedení Zboží do provozu včetně ovčřeníjeho funkčnosti,
provedení všech přejímacícb a provozních testů a zkoušek dlc platně legislativy aprovedeni příslušných revizi,
instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obsíužných klinickýchčinností (dále jen „{)OKC“) kupujícího, a věctně vystavení protokolu o ínstruktáži,g. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání Zboží (event., které jsou kupujícímpožadovány pro připojení do í'l` intrastruktury, NlS, PACS apod.) a které osvěděujítechnické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k použítí v českémjazyce (i v elektronické podobě na CDI/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvěděujíeí, žepřístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopiiprohlášení o shodě (CE declaration) a další dle Zákona ě. 268/2014 Sb., o Zdravotnickýchprostředcích. a o změně Zákona č. 634,/2004 Sb., o správních poplatcích, ve Zněnípozdějších předpisů, v případě Zboží se zdroji ion. Záření i dokumentaci dle zákona č18f199? Sb., o mírověrn využívání jaderné energie a ionizujícím Zářcní íatoniový zákon),zákona č. 263:'2016 Sb.. atomevý zákon a prováděcích předpisů Zejména vyhlášky č.307/2002 Sb., o radiační ochraně v posledním znění, a současně

a
i*

FD
ç"

o
53

..
ľ'fi

h. podpis protokolu o předání Zboží oběma pověřenými Zástupci obou smluvních stran (dáletéž „předání Zboží°`).
i. íikvidace obalového materiálu

Zvíáštní požadavky:
a. Prodávající uvede na faktuře případně na dodacím listu k veškerému softwarovérnuvybavení všech komponent dodávky přesnou specifikací SW - výrobce (držiteleautorských práv), název, verzi, edici, lokaliZací, bitovou verzi, licenční typ. Dále



Ex
)

UI

9.

prodávající předá licenční certifikáty, licenční čísla a licenční ujednání (FULA apod.) k
veškeremu softwarověmu vybavení všech. komponent dodávky, Nesplnění této podmínky
bude v procesu akceptace předmětu plnění této Smlouvy klasifikováno jako podstatná
vada plnění (vada bránící následnému používání předmětu plnění),

b. Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení zboží do
provozu. V případě, že kupující nevyěká. až prodávající uvede zboží do provozu a uvede
zboží do provozu sám` nebude mu ze Strany prodávaného poskytnuta záruka za jakost
zboží.

c. Protokol o předání Zboží musí být na Straně kupujícího podepsán pracovníkem odboru
obslužných klinických činností, v opačném případě není plnění dodávky považováno za
úplně a nelze se domáhat úhrady kupní ceny`

áV.
Všastnickc právo a nebezpeăí škody na zboží

Nebezpečí škody na zboží přechází zprodávajícího na kupujícího okamžikem předání zboží.
V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání zboží z důvodu nepřipravenosti na
Straně kupujícího (tj. zejména nepřipravenoSt na instalaci dodávky zboží), přechází nebezpečí
škody na zboží z prodávajícího na kupujícího jeho odevzdáním kupujícímu.
Víastnické právo ke zboží dle této kupní Smlouvy přechází na kupujícího předáním Zboží (víz čí.
llí. odst. 1.2 této Smlouvy).

V.,
šláruka za jakost

Frodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží vkvalitě, jež bude v Souladu spříslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak í
v zemi výrobce zboží.
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Záruční doba je 24 měsíců a začíná
běžet ode dne následujícího po předání zboží.
Prodávající se zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a závad zboží (dle § 66 zákona č.
268f2014 Sb.) tj. uvedení zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět
dodávky všech náhradních dílů a provádět Standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce.
Záruka Se nevztahuje na vady zboží způsobené kupujícím v rozporu S návodem k použítí zboží.
Záruka se vztahuje i na příslušenství. které je nutně k plnému a bezpečněmu `využití dodaného
zboží po celou záruční dobu a které bylo prodávajícím dodáno Spolu se zbožím. Stejně tak
poskytne prodávající Spotřební materiál potřebný pro jím prováděný servis a pravidelnou údržbu`
revize, předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a valídace dle tohoto článku. Cena za tento
materiál je potřebném množství a kvalitě po celou záruční dobu jíž zahrnuta v kupní ceně dle
článku Ill. této Smlouvy.

6. V případě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba náStupu Servisního
technika na opravu bude maximálně 48 hodin od nahlášení závady prodávajícímu. Kontaktní
údaje prodávajícího pro účely hlášení závad:

Lhůta pro odstranění vad nebude delší než 3 kalendářní dny. Lhůta pro odstranění vad začíná
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovýın potvrzením
dle výše uvedených kontaktních údajů.
Prodávající se zavazuje, že v případě, že nebude možné opravit zboží na mísíě do lhůty uvedené

v článku V. odst. 7' smlouvy, poskytne kupujícímu nejpozději do 48 hodin po uplynutí lhůty pro
odstranění vad až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní 'zboží odpovídající specifikaci
zboží, a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního zboží zajistí prodávající na vlastní náklady.
V případě, že chanıkter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu pro odstranění vady
prodávajícímu splnit., může být kupujícím opakovaně písemně poskytnuta přiměřená lhůta pro
odstranění vady. Ĺ) hledisku. zda charakter, závažnost a rozsah vady vyžaduje poskytnutí další



ll.

7-
..

přiměřené lhůty, stejně tak o délce další přiměřené lhůty, rozhoduje kupující. Poskytnutí další

přiměřeně lhůty nemá vliv na povinnost prodávajícího uvedenou v odstavci 8 tohoto článku.

Vytkne-li kupující prodávajícímu vadu oprávněně, neběží lhůta pro uplatnění práv zvadného

plnění ani záruční doba po dobu, po kterou kupující nemůže vadný předmět užívat. Smluvní

Strany se dohodly1 že záruční doba zboží se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi

nahlášením a odstraněním závady dle tohoto článku V. smlouvy.
Prodávající se zavazuje provádět v době záruky bezplatně:

- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ověření v

souladu se zákonem ě 505fl990 Sb., o Inetrologii, ve znění pozdějších předpisů,

- odbornou údržbu (periodické bezpečnostné technické kontroly)- dle §65 zákona č.

268x'2014 Sb.
- revize dle § 6? a 68 zákona ě. 268/2014 Sb.
- v případě Zboží se zdroji ion. záření zkoušky dlouhodobé stability, dle zákona č. l8í1997

Sb. ve znění pozdějších předpisů,
- náhradní díly a Spotřební materiál nutný' k provádění výše uvedených kontrol a prohlídek

poskytne prodávající bezplatně
Prodávající se zavazuje v rámci záruky určit a Sledovat termíny odborné údržby (periodických

bezpečnostné technických kontrol) dlc zákona č. 2683014 Sb. dle pokynů výrobce. Protokoly o

výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi odboru obslužných

klinických činností kupujícího.
Kontaktní osobou pro přímou komunikací se Servisnim technikem prodávajícího je technik

zdravotnického pracoviště a odboru obslužných klinických činností, ze strany prodávajícího tedy

bude umožněna i telefonická konzultace pověřenýnii pracovníky zdravotnického pracoviště a

odboru obslužných klinických činností.

Vi.
Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádné a včas, jc prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výší 0,005 0/0 z dlužné částky za každý den prodlení, a
to až do `(ípiného zaplacení dlužné částky.
Nedodá-lí prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, tj. pokud nedojde v termínu dle ěl. Ill. odst.
l smlouvy k předání zboží, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,2% z kupní ceny' zboží bez DPH za každý den prodlení, a to až do řádného předání zhoží
kupujícímu.
V případě, že prodávající neopraví zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 7" smlouvy a nebude

poskytnuto náhradní zboží ve lhůtě dle či. V. odst. 8 smlouvy, je kupující oprávněn požadovat
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny hez DPH za každý kalendářní den až do řádné opravy
íodstranění vad) zboží.
Uplatněním Smluvní pokuty není dotčeno právo stran na náhradu škody, ani právo na odstoupení
od smlouvy v souladu se zákonem č. 89;'2012 Sb.1 občanský zákoník a zákonem č. 134ř2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek.

VH.
Předčasné ukončení smlouvy

Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupeníın od smlouvy dle
zákona ě 891201 2 S'o., občanský zákoník a zákona ě, 1.340016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními
zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník.

Vi'íšl.



to
-“‹

is.
)

Zvíáštní ustanovení
Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním této kupní smíouvý v souladu spovinnostmi
kupujícího, jakožto subjektu povinného dle zákona č.106řl999 Sb., o svobodném přístupu
kintbrniacím, ve znění pozdějších předpisů, zákona ě 134;'2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, a zákona č 340.005 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Prodávající je povinen minimálněI do konce roku 207.8 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s reaìízací projektu zaměstnancům nebo zmocněncůni pověřených orgánů
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Ewopskć koii'ıisc, li-ivropského účetního dvora, nejvyššího kontrolního
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly vztahující se k realizaci
projektu a poskytnout jím při provádění kontroíy součinnost.
Prodávající se zavazuje archivovat veškeré originální dokumenty související s reaìizací zakázky
včetně účetních dokíadů minimálně do konce roku 2028.

EX.
Flatnost a áčinnost smíouvy

'líato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jej íbo podpisu oběma smluvními stranami.
Podle § o zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) nebyla-li smlouva, na niž se
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, žejc zrušena od počátku.
Smluvní strany jsou si vědomy, že Smlouva s výši hodnoty jejího předmětu přesahující 50 000 Kč
bez daně z přidané hodnoty, pokud se na ní nevztahuje některá z výjimek uvedených v § 3 odst. Z
zákona o registru smluv, se povinně uveřej :ˇiuje prostřednictvím registru smluv.
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejich příloh),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona ě. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a ani důvěrné intormace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném
rozsahu, tj. včetně všech osobních údajů.
Smluvní strany se dohodły, že smìouvu uveřejni prostřednictvím registru smiuv Krajská zdravotní,
a. s. bez zbytečného odkładu.

X.
Ostatní ustanovení

Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné
Zniěnč dozví.

Xi.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto smlouvou ncupraveně se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 891201 2 Sb.,
občanský zákoník.
Prodávající na sebe přebírá dle § ì?65 Občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
veškeré změny kurzu cizích měn.
.le-ii nebo stane-ii se některé ustanovení této smiouvy neplatné či neúěínné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smíouvy, která zůstávají platná a úěimiá. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúěinné novým ustanovením piatnýrn a
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenéniu účelu ustanovení neplatného či
neúčiinıčho.



4. Smluvní strany“ se zavazují řešit veškeré připadne spory smírnou cestou. Budou-1.1' taková jednání
neuspeˇıšná` případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecne soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.

5. Pro případ, Že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup Skutečnost, Že je nespolehlivým plátcem DPll, v souladu Se zněním
zákona č. 235i2004 Sb.. o DPll, smluvní Strany sjednávají, Že za splnění závazku kupujícího
uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet
správce danč poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu.

ó, Tato smlouva se vyliotowje ve dvou stejnopisceh s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení.

7. I/.mčny a doplňky teto smlouvy mohou být provádčny pouze na zaklade dohody obou smluvních
stran ajsou platné pouze v píscnme podobe formou číslovaných dodatku.

8. Příloha č. I je nedílnou součástí teto smlouvy.
9. Smluvní strany shodnč prohlašují, že tato Smlouva je uzavřena podlcjcjicli prave a svobodné vůle,

nikoliv v tísni, za napadne nevýhodnýeìi podmínek, což. stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
10. Všechna ostatní prohlášení stran, (at1 už učinčná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy),

ustnž či písemná, jsou vtělerıa do této smlouvy, popřípadeˇ zadávací dokumentace` aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího, žádná zmena nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva, sdělení, nebo jine obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní
podmínky v této smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v této smlouvč nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli .změny této smlouvy musí mít
písemnou formu v listinná podobě a. podepsané smluvními stranami. Vzdání se jake'liokoli práva
ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání sc určeno.

Příloha:
l) Technická specifikacc zboží

V Ostravě V Ústí nad Labem

dne4.12.2018 one.............:'.°“Í.`ť....

MEDĚTRADŠŠ spol. s no. Krajská zdravotnıí, a.s.



Příloha č. 1 Technická specifikace

Bovie Ultimate“J

Unikátní přístroj umožňující monopolární, bipoiární páìeni a režim plazmy (kombinace plazmy studeného helia s
vysokofrekvenční energií) v jednom přístroji s možnosti snadného připojení všech potřebných instrumentü á
jejich ovládání bud' r..ičně, nebo nožnim pedálem.

možnost použití 'x otevřeným i iaparoskopickym operácim
e voliteiná velikost nástroje, ktery umožňuje řezání, koagulaci, ablaci a disekci tkáně
0 minimální tepelný účinek - použítí v citlivých strukturách a v jejich okolí
0 přístroj tvoří regulátor, generátor, nožní pedál a pracovní nástroj
0 přístroj je vybaven zvukovou signalizaci pro aktivaci přístroje a varovné signály
ø regulátor zajišťuje stály proud helia o tlaku přibližně 35 psi f' 241 kPa ke generátoru, je vybaven

pojistnym ventižem, ktery brání přetíaku regulátoru
s plynový regulátor pro heíiurn snižuje vysoky tlak (kolem SOU-4000 psi ,í 3447 až 27579 kPa) na nižší tlak

(kolem 35 psi ,1241- kPa
s požadovaná čistota hélia mini 4,6

Druhy režimů:

I. Monopoiárnipoužití
funguje na základě standardně používaných koncovek, které se zapojuji k přístroji přes 3~kolikovy
konektor nebo adaptér (A1255A) 'pro nohu.

monopolárni použití (řez)
dva režimy řezání cut i (řez í) a cut ii (řez ii) - dva režimy řezání poskytují chirurgovi flexibilitu při řezání
všech typů tkáně bez ztráty účinnosti

- cut i (řez i) generuje konstantnivystupnívykon

- napětím s malym rozpětím odporů a je určen pro laparoskopické zákroky
- tři úrovně režimu blend (kombinace)
- režim biend (kombinace) je kombinací řezání a hemostázy, Režim zlepšuje rychlost vysychání cíloveho

tkáně bez zvýšení energie dodávané generátorem.

monopoiární použítí (koaguiace)
- tři úrovně koagulace: pinpoint (bodová), spray (sprejová) a gentle (jemná) koagulace

pínpoint (bodová) - bodová koágulace poskytuje přesnou kontrolu krvácení v lokalizovanych oblastech
spray (sprejová) - sprejova koaguiace poskytuje větší kontrolu krvácení v silně prokrvenych tkáních na
rozsáhlých povrchových oblastech

- gentle (jemná) -jemná koaguiace poskytuje citlivě-jší koagulaci než jiné režimy

2. bipolárnípoužití
tři bipolární režimy: macro (makro), micro (mikro) a standard (standardní)

- režim macro bipolar (bipolární makro) - režim poskytuje rychlou bipolární koagulaci nebo bipolární
řezací účinky, které zabraňují přilepení tkáně a karbonizaci

- režim micro bipolár (bipolární mikro) - bipoiární mikro režim poskytuje přesně bipolární koagulační
účinky
režim standard (std) bipolar (bipolární standardní) -bipolární standardní režim poskytuje napájení pro
konvenční bipolární vystup

'3. i-Piasma'è* (proud ionizované piazmy) plazma
využívá proces ionizace plynu, při kterem vzniká stabilní tenky proud ionizovaneno hělia
pro zákroky, které vyžadují poháněnou heliově plazmu, generátor nabízí režim J-Plasma*""' s
nastavitelným průtokcm piynu a pulzní energií
toto nastavení je určeno k použití spolu s požadovaným nastavením koagulace na dezinfenkcí
požadované operační oblasti poháněnym proudeı'ıı plazmy nebo tzv. bodovou koauulaci s omezeným a
krátkyfn trváním
výkon - režim .i-Plasmaf“ umožňuje nastavitelný' procentuální vykon (%) v krocích po 5



nastavení impulsů - upravovatelné nastavení impulsů od 0- 980 ms On (Zap) po 0 - 980 ms Off (Vi/p.)- v krocích 20 ms umožňují uživateli zapnout a vypnout plazmový výstupní výkon
průtok plynu -- průtok plynu lze nastavovat v krocích 0,5 l/ min od 1,0 - 5,0 l 1' min

Technické specšfikace:
e Vstupní napětí 100 _ 240 `v', ±10 %
e Frekvenční rozsah sítě 50 60 Hz
e Spotřeba energie 504 WA
e Hmotnost < 9,07 kg (s 20 iihier)

' režim _ max. výkon
Cut l (řez l) 300W
Cut lI (řez ll) 300W
Blend (1) (komoinace (1) 200W
Blend (2) (kombinace (2) 200W
Biend (3) (kombinaceB) 200W
Pìnpoint Coag (bodová koaguíace) 120W
Spray Coag (Sprejová koagulace) 120W

IGentle Coag (jemná koagulace) 120W
Macro Bipoiar (bipolárni makro) 150 W 150W

n Micro Bipolar (bšpolární mikro) 150 W 150Wr
Standard Bipoìar (bipolární standard) 50 W 50W
J-Plasrnam* s aktivním příslušenstvím rukojeti 410 W 40W

'J-Piasmaí'“ s pasivním příslušenstvím rukojeti 40 W 40W
Povolené nastavení radiofrekvenční energie

a) Kroky monopolarního ," bipolarrıího výkonu:
e kroky' po 1 W od 0 do 50 W
v krokv po 2 W od 50 tio 100 W
e krokv po 5 W od 100 do 200 W
e krokv po 10 W od 200 do 300 W
b) Krokv výkonu J-Plasma:
e kroký po 5% od 0 po 100%

`Kornponenıtý a příslušenství
0 BVX-lOOH Generátor
e Bovie Ultimate* nemocniční napájecí kabel (120 V AC - 09-039-001 a 240 V AC - 09035001) dlouhý4,572 metrů (15 stop)
e návod k použítí- 55-251--001(CD)
e Eur-12538 - monopola'mí nožní spínač
e BV-1254B - bipola'rní nožní spínač
0 BVX-JPDFS - 2-pedálový nožní spínač J-Plasma
e BV-IDS-CS Stojan mobilního vozíku
e A822v - bipolární kabel
v BV-HGS regulátor helia, regulátor zajišťuje stálý proud helia n tlaku přibližně 35 psi l 241 kPa cegenerátoruı je vybaven pojistným ventilem, který brání přetlaku regulátoru
e rukojeti] Plasma (řada BVX).

Koncovky k využití- heăăove plazmy.“
e J-Pasma Precise Open - nástroj pro otevřenou operátivu v délkách 44mm (BUX-044-BPS:so-BPS) ) 150mm (BVX-

a .i-Pl A5011) Prrfcìžse,A Lapa'oscopìc fl nástroj pro laoaroskopickou operativu v délce 33cm (BUX-33088)




